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DATE 28-11-2025 08:36
IMPRIME LE: 28-11-2025
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

ASSOCIATION CHASSE & PECHE N.D. DE MTB
TESSIER CAROLINE

YOUNG RYAN

JOSEE O'BOMSAWIN

JOSEE O'BOMSAWIN

LES OUVRAGES D'ART CB INC.
CHAREST MAXIME

LAGANIERE NANCY

ADELITA PANDINI

VILLEMURE DENISE

COMITE DE PROMOTION ET DE DEVELOPPEMENT
FABRIQUE ST-COEUR DE MARIE
FABRIQUE ST-COEUR DE MARIE

SAMBA OBV BATISCAN CHAMPLAIN
CENTRE DE SERVICES SCOLAIRE DE L'ENERGIE
FONDATION DU FOYER DE STE-THECLE INC
CLAUDE RIOUX

MARTEL THIERRY

DESCHENES GINETTE

DEPLACEMENT DE MAISON RL

ADN COMMUNICATION

AIM ECO-CENTRE

AUBIN PELISSIER

AVIZO EXPERT-CONSEILS INC.

CMP MAYER INC.

DAQUST MECANIQUE

DEPANN-O-CHALET

ESU INC

EURQFINS ENVIRONEX

EQUIPEMENTS PAQUET

EXCAVATION MONTAUBAN INC

GARAGE MECANIQUE M M INC 2019-20
GROUPE PAGES JAUNES

INFOTECK

LIBRAIRIE POIRIER

LOCATION ST-TITE

MGEF

MI CONSULTANTS INC

MOLSON COORS CANADA

MORENCY SOCIETE D'AVOCATS

M.R.C. MEKINAC

MUNICIPALITE LAC AUX SABLES
NORDIKEAU

PATATES DOLBEC

PIERRE NAUD INC.

PITNEY BOWES CANADA

POMPACTION INC

PROTECTION CFS LTEE

REAL HUOT INC

BANQUE -~ 577

DATE

01-11-25
01-11-25
04-11-25
04-11-25
17-11-25
17-11-25
17-11-25
17-11-25
17-11-25
19-11-25
19-11-25
19~11-25
19-11-25
19-11-25
19-11-25
19-11-25
20-11-25
26-11-25
26-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25%
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25

NUMERO

6526
6527
6528
6529
6530
6531
6532
6533
6534
6535
6536
6537
6538
6539
6540
6541
6542
6543
6544
6545
6546
6547
6548
6549
6550
6551
6553
6554
6555
6556
6557
6558
6559
6560
6561
6562
6563
6564
6565
6566
6567
6568
6569
6570
6571
6572
6573
6574
6575

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
(54 11000 000)

DU 0i-11-2025 AU 30-11-2025

ETAT

CONC.
CONC.
CIRC.
CONC.
CONC.
CONC.
CIRC.
CIRC,
CONC,
CONC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC,
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC,
CIRC,
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC,
CIRC.
CIRC,
CIRC.
CIRC,
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC,
CIRC,
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
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SOMMAIRE

MONTANT

350.
229.

154
126

146,190,
20.

66.

56.

111.

50.

500.
250.
500.

70.

250.
7,461.
106.

.20
7,990.

214

44

7,745

196.
459.
.01

756,
2,108,

384,
8,779,
1,752.

102.
.66
353.

.48 e

233.
4,948,
11,015,
3,493.
6,989,
1,398,
200.
212,
1,452,

1,908

114

418
3,219

351

00
89

.20
.88
259,

43

72 2e et dernier versement pont

lac 3 milles

75

56
56
80
00
00
00
00
00
00

oo

82

76 &'Rampe handicapée aréna

01
1,673.
2,564.

76
97

Debby - études

87 X hydrauliques

34
90

11
68
66
21

Grader Rang 8, lac
des pins; pelle barrage
36 castor; route du

96 Moulin; lac Br{lé; lac
castor

28

40

99

92

00

50
10

00

86

30

.82
1,578,
353,

72
19


Nancy Laganière
Boîte de texte

Nancy Laganière
Boîte de texte

Nancy Laganière
Libellé
Castors

Nancy Laganière
Libellé
2e et dernier versement pont lac 3 milles

Nancy Laganière
Libellé
Grader Rang 8, lac des pins; pelle barrage castor; route du Moulin; lac Brûlé; lac castor

Nancy Laganière
Libellé
Incendie

Nancy Laganière
Libellé
Entraide

Nancy Laganière
Libellé
Debby - études hydrauliques

Nancy Laganière
Libellé
Rampe handicapée aréna


DATE 28-11-2025 08 36
IMPRIME LE: 28-11-2025
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

REGIE REGIONALE DF GESTION DE PORTEUF
RESEAU BIBLIO CQLM
ROBERT BOILEAU INC
XEROX CANADA LTEE

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
BANQUE - 577

(54 11000 000)

DU 01-11-2025 AU 30-11-2025

DATE

27-11-25
27-11-25
27-11-25
27-11-25

NUMERO ETAT

6576 CIRC
6577 CIRC
6578 CIRC
6579 CIRC

234 829 91

3

MONTANT

647 22
45 99
477 99
888 48
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DATE 28-11-2025 08:36
IMPRIME LE: 28-11-2025
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
BANQUE - 577 (54 11000 000)

DU 01-11-2025 AU 30-11-2025

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT

BELL EXPRESS VU 30-11-25 3172 CONC, 130.68
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3173 CONC. 296.96
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3174 CONC. 256,47
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3175 CONC, 1,079.75
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3176 CONC, 434.41
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3177 CONC. 39.84
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3178 CONC. 3,467.09
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3179 CONC. 420.98
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3180 CONC. 637.62
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3181 CONC. 614.84
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3182 CONC. 5,426,51
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3183 CONC, 341.67
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3184 CONC, 3,713.34
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3185 CONC, 298.73
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3186 CONC. 141.73
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3187 CONC. 325.30
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3188 CONC. 35.31
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3189 CONC, 214.66
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3190 CONC. 1,462.60
HYDRO QUEBEC 30-11-25 3191 CONC. 322,61
MINISTERE DU REVENU 30-11-25 3192 CONC. 12,565.40
REVENU CANADA IMPOT 30-11-25 3193 CONC. 4,345.91
TELUS MOBILITE 30-11-25 3194 CONC. 116.21
TELUS QUEBEC 30-11-25 3195 CONC. 259.28
TELUS QUEBEC 30-11-25 3196 CONC. 133.25
TELUS QUEBEC 30-11-25 3197 CONC. 132.54
TELUS QUEBEC 30-11-25 3198 CONC. 145.83
TELUS QUEBEC 30-11-25 3159 CONC. 46.79
TELUS QUEBEC 30-11-25 3200 CONC. 68,98
TELUS QUEBEC 30-11-25 3201 CONC. 132.75
TELUS QUEBEC 30-11-25 3202 CONC. 80.48
TELUS QUEBEC 30-11-25 3203 CONC. 214.00
TELUS QUEBEC 30-11-25 3204 CONC. 115.84
TELUS QUEBEC 30-11-25 3205 CONC, 97,73
VISA NANCY LAGANIERE 30-11-25 3206 CONC. 14,94
VISA NANCY LAGANIERE 30-11-25 3207 CONC. 67.00
VISA NANCY LAGANIERE 30-11-25 3208 CONC. 81.82
VISA NANCY LAGANIERE 30-11-25 3209 CONC. 20,91
VISA NANCY LAGANIERE 30-11-25 3210 CONC. 11.37
VISA NANCY LAGANIERE 30-11-25 3211 CONC. 11.37
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3212 CONC. 11.49
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3213 CONC. 120.15
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3214 CONC. 24,72
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3215 CONC. 143.53
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3216 CONC. 36.74
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3217 CONC. 25.03
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-11-25 3218 CONC, 94.64
TOTAUX 47 38,779.80
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DATE 28-11-2025 08:36
IMPRIME LE: 28-11-2025
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

GRAND TOTAUX

Salaires

Dépenses préautorisées

Frais bancaires
REER

Assurances

BANQUE - 577 {54 11000 000)
DU 01-11-2025 AU 30-11-2025

DATE NUMERO ETAT

100 PAIEMENTS 273,609.71

67 777.65 %

55,35 %
644,32 $
411114 %

Capital emprunt AIRRL 85 200,00 $

Int. fosse bas de la cote
Int. emprunt voirie

Int. emprunt ponceau
Int. emprunt AIRRL

1146,85 %
759,04 $
658,67 $

1803,50%

9537887 %
436 766,23 $

LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION

MONTANT
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Réception
Boîte de texte
85 200,00 $

Réception
Boîte de texte
Frais bancaires

Réception
Boîte de texte
Assurances

Réception
Boîte de texte
REER

Réception
Boîte de texte
Capital emprunt AIRRL

Réception
Boîte de texte
Int. fosse bas de la côte

Réception
Boîte de texte
Int. emprunt ponceau

Réception
Boîte de texte
Int. emprunt AIRRL

Réception
Boîte de texte
Int. emprunt voirie

Réception
Boîte de texte
Dépenses préautorisées

Réception
Boîte de texte
55,35 $

Réception
Boîte de texte
4 111,14 $

Réception
Boîte de texte
644,32 $

Réception
Boîte de texte
1 146,85 $

Réception
Boîte de texte
759,04 $

Réception
Boîte de texte
1 803,50 $

Réception
Boîte de texte
658,67 $

Réception
Boîte de texte
95 378,87 $

Réception
Boîte de texte
436 766,23 $

Réception
Boîte de texte
Salaires

Réception
Boîte de texte
67 777.65 $




